
Burmistrz 

Kowalewo Pomorskie 

Plac Wolności 1 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

Or.0050.112.2016 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/2016 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia wzoru formularza oceny projektu oraz terminów jego składania 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz Uchwały Nr XVI/135/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z 

dnia 21 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 

Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do stosowania przez pracowników Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, 

Kierowników i Dyrektorów jednostek podległych, którzy są odpowiedzialni za realizację projektów 

ujętych w Gminnym Programie Rewitalizacji Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie  na lata 2015-2023, 

wzór formularza oceny projektu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Formularz oceny projektu należy składać do koordynatora ds. rewitalizacji, do momentu zakończenia 

finansowego rozliczenia projektu, za dany kwartał w terminie do: 15 stycznia, 15 kwietnia, 15 lipca, 

15 października. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Grabowski 

 

 

 

 

Sporządziła: 

M.Dębińska 

 

 


